

Kelly Holding IVS

Peder Lykkes Vej 53, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. september 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2018

Jason Kelly
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kelly Holding IVS
Peder Lykkes Vej 53, 4 tv
2300 København S

CVR-nr: 38900293
Regnskabsår: 01/09/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 er selskabets første regnskabsår. Årets resultat udgør et overskud på 14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. sep. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-1.390
Resultat af ordinær primær drift		-1.390
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.249
Ordinært resultat før skat		13.859
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		13.859
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.759
Overført til reserve for iværksætterselskab		550
Overført resultat		550
I alt		13.859

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.759
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	29.759
Anlægsaktiver i alt		29.759
Likvide beholdninger		5.400
Omsætningsaktiver i alt		5.400
Aktiver i alt		35.159

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.759
Reserve for Iværksætterselskab		550
Overført resultat		550
Egenkapital i alt		14.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.300
Gældsforpligtelser i alt		20.300
Passiver i alt		35.159

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Årets resultat		12.759	550	550	13.859
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.000				1.000
Egenkapital, ultimo	1.000	12.759	550	550	14.859

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgang	20.000
Afgang	-3.000
Kostpris ultimo	17.000
Andel i årets resultat	12.759
Nettoopskrivninger ultimo	12.759
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.759

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Deveo ApS, København	33,33%